

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4 th and final Bill					
Name of the work:					
Bishumpurva to Brahman Tola					
Scheme:					
MMCSY					
Agreement No:					
30/SB/D/2019-20					
Agency:					
Bhim Kumar					
Purani Bazar					
Naukatiyagarh					
Agreement Value:					
Rs. 7276931.00					
Date of work order:					
22-08-2019					
Date of completion:					
21-08-2020					
MEASUREMENT					
Item No-					
1/20					
Providing and applying two coats of water based cement paint					
					f/s
2 x 470 x 0.10 =					94.00 m ²

Continuation

Go to Abstract

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 24/27					
Providing and fixing 600mm x 450mm rectangular					
Cautionary board — 7/5					
From T.M.B. page no - 42					
					Qty = 2 No.
					@ Rs. 4625.34/No
					= Rs. 9270.68
Item No - 25/28					
Providing and fixing 900mm					
m. side octagon in formwork					
Ggn board — 7/5					
From T.M.B. page no - 42					
					Qty = 2 Nos.
					@ Rs. 8784.03/No
					= Rs. 17568.06
Item No - 26/29					
Providing and carrying 200mm					
Lia RCC Hummer pipe — 7/5					
From T.M.B. page no - 42					
					Qty = 15.00 Nos
					@ Rs. 843.56/Am
					= Rs. 12653.40

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No- 33/41					
Boring and laying					
boulder apron					7/5
From T.M. B. page no- 45					
					Qty = 18.90 m^3
					@ Rs. 3858.98/m ³
					= Rs. 72934.72
Item No- 34/42					
Supplying fitting and					
placing HYSD bar					
reinforcement					7/5
From T.M. B. page no- 46					
					Qty = 1.598 MT
					@ Rs. 77180.39/MT
					= Rs. 123329.63
					Rs. 7234725.74
less for below @ 10% =					Rs. 723472.57
					Rs. 6511253.17
less for previous pay =					Rs. 6200000.00
					Rs. 311253.17
					Qty = Rs. 311253.00
Jasjit K.					
01-10-2020					
J.E.					